
 

  各位 

一般社団法人 日中翻訳文化教育協会 

事務局長 坂口 憲聡 

 

初年度 一般社団法人 日中翻訳文化教育協会 の会費納入について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当会発展のためにご尽力を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

さて、初年度（入会金及び登録費をお振込いただいた翌月とからとする）の本協会の会費納

入についてご案内いたします。お送りいたしました初年会費内容をご確認のうえ、下記振込先まで

お振込みくださいますようお願い申し上げます。なお、お振込後のご連絡をいただいてから手続き

までに多少のお時間をいただく事がありますのでお許し下さいませ。 

 

ご多用の中誠に恐縮でございますが、何卒ご協力のほどお願いいたします。 

敬具  
記 

 

1. 年会費及び登録費（初年度のみ） 
 
日本円：5千円＋3千円＝計8千円（お振込後、翌月から 1年） 
中国元：300元＋200元＝計500元（お振込後、翌月から1年） 
＊振込手数料は、各自ご負担ください。 
 

2．振込先 

日本国内：  

銀行名：ゆうちょ銀行  

金融機関コード：9900 

店名：〇一九（ゼロイチキユウ）  

預金種目：当座 口座番号：0696327 

口座名義：一般社団法人日中翻訳文化教育協会  

 
中国国内：  

中国銀行（Bank of China）  

口座番号：621661 0100007132711 

口座名義：NORIAKI SAKAGUCHI 

 

記 
 

1. 年会費及び登録費（初年度のみ）  
日本円：5千円＋3千円＝計8千円（お振込後、翌月から 1年） 
中国元：300元＋200元＝計500元（お振込後、翌月から1年） 
＊振込手数料は、各自ご負担ください。 

 
2．振込先 

日本国内：  

銀行名：ゆうちょ銀行  金融機関コード：9900 店名：〇一九（ゼロイチキユウ） 
預金種目：当座  口座番号：0696327 口座名義： 一般社団法人日中翻訳文化教育協会

 

 

中国国内：  
中国銀行（Bank of China） 

口座番号： 621661 0100007132711 
口座名義： NORIAKI SAKAGUCHI 

 

＊次年度からは年会費(日本円：5千円、中国元：300元)のみとなります。

銀行名：

WeChat, AliPayにてご送金の
場合は送金ボタンを押す前に
メッセージにてお名前または
会員番号を入力後にご送金を
お願い致します。


